
Dříve poklidným německým městečkem v
karanténě zní každý den muslimské kvílení
muezzina
- CZ24 News | 20. dubna 2020

NĚMECKO: Městečko Germersheim v západní části Německa bývalo poklidné a ospalé místo. Jeho
20 tisíc obyvatel sice zažívalo poslední léta výrazně větší než malé množství multikulturního
obohacení, ale korunu tomu nasadila až současná karanténa. Té využil muslimský spolek
DIBIT (napojený na tureckou vládu) a začal pravidelně z reproduktorů po celém městě
vysílat nahlas muslimské svolávání k modlitbě. Kvílení muezzina se tak rozléhá liduprázdnými
ulicemi (k poslechu zde).

Vyděšení Němci zatím sedí zavření doma a nechápou. Mnozí se začínají obávat, že tohle muslimské
“zpívání” ve městě zůstane i po skončení “pandemie”.

Podobné aktivity jsou sice zákonem zakázány, ale starosta z prý křesťanské CDU M. Schaile
v tom nevidí problém. Není divu, že muslimové za podpory radnice začali plánovat stavbu nové
mešity. Platit jí bude částečně německý daňový poplatník.

Miki

https://cz24.news/drive-poklidnym-nemeckym-mesteckem-v-karantene-zni-kazdy-den-muslimske-kvileni-muezzina/
https://cz24.news/drive-poklidnym-nemeckym-mesteckem-v-karantene-zni-kazdy-den-muslimske-kvileni-muezzina/
https://cz24.news/drive-poklidnym-nemeckym-mesteckem-v-karantene-zni-kazdy-den-muslimske-kvileni-muezzina/
https://3speak.online/watch?v=rairfoundation/mlgzzvnh

